АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2023 № 58

О признании утратившим силу постановления Администрации города
Дудинки «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче разрешений
на размещение нестационарных объектов на территории города Дудинки»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 24 мая 2023 года № 12 (242)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Дудинки в
соответствие с действующим законодательством, Уставом города Дудинки,
Администрация города Дудинки:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации города Дудинки от 29.09.2014 № 74

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги по приему заявлений и выдаче разрешений на размещение нестационарных
объектов на территории города Дудинки»;

1.2. Пункт 25 постановления Администрации города Дудинки от 13.07.2016
№ 46 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города
Дудинки»;

1.3. Постановление Администрации города Дудинки от 26.07.2016 № 53
«О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче разрешений на размещение
нестационарных объектов на территории города Дудинки»;

1.4. Постановление Администрации города Дудинки от 31.10.2016 № 78
«О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче разрешений на размещение
нестационарных объектов на территории города Дудинки».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин